B)  Saranno considerate inefficaci:

- le offerte pervenute oltre il termine fissato nel l'avviso di vendita;

-  le  offerte  inferiori  di  oltre  un  quarto  al  prezzo  così  come  indicato

nell'avviso di gara e precisamente inferiori ad  euro 24.000,00  (ventiquattromila

virgola zero zero) per il Lotto n.1;

- le offerte non accompagnate da cauzione prestata secondo le modalità di seguito

descritte.

C) Qualora sia presentata una sola offerta superiore o  pari al valore dell'immobile

come sopra determinato, la stessa sarà senz'altro a ccolta;

[...]

a parità di cauzio ne versata, quella per la quale

sono previsti tempi di pagamento più brevi; a parit à di tempi di pagamento, quella

depositata per prima, utilizzando i criteri della s equenza indicata.  

G) Il prezzo base dell’offerta è pari ad  euro 32.000,00 (trentaduemila virgola zero

zero)  per il Lotto n.1.

Descrizione dei beni

LOTTO N.1

La piena proprietà dell'unità immobiliare ad uso co mmerciale sita in Pontedera, Via

Felice Lotti  numero civico 12, angolo Via Marconcin i,  posta al  piano terra di  un

maggior fabbricato, avente accesso dalle predette V ia Lotti tramite ingresso – vano